
Kreis Bingen Pokal 2016/2017

Pokal Schüler
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Kreispokalendspiele finden am 2.4.17 in Münster-Sarmsheim statt.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.04.2017 10:00 301 Spvgg. Essenheim TTG Bingen/Münster-Sarmsh. 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

28.03.2017
30.03.2017

18:00
17:30 v

202
201

Spvgg. Essenheim
TTG Bingen/Münster-Sarmsh. II

TG Nieder-Ingelheim
TTG Bingen/Münster-Sarmsh.

4:0
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
Fr.

17.01.2017
17.01.2017
20.01.2017
03.02.2017

17:00
18:00
18:00
17:30 v

103
104
101
102

TTG Bingen/Münster-Sarmsh. II
Spvgg. Essenheim
TSG Heidesheim
TG Nieder-Ingelheim

TSV Stadecken/Elsheim
TSG Welgesheim
TTG Bingen/Münster-Sarmsh.
Spvgg. Essenheim II

4:1
4:0
0:4
4:0
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