Kreis Bingen Pokal 2016/2017

Pokal Schüler

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Die Kreispokalendspiele finden am 2.4.17 in Münster-Sarmsheim statt.

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 02.04.2017	10:00	301	Spvgg. Essenheim	TTG Bingen/Münster-Sarmsh.	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 28.03.2017	18:00	202	Spvgg. Essenheim	TG Nieder-Ingelheim	4:0
Do. 30.03.2017	17:30 v	201	TTG Bingen/Münster-Sarmsh. II	TTG Bingen/Münster-Sarmsh.	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.01.2017	17:00	103	TTG Bingen/Münster-Sarmsh. II	TSV Stadecken/Elsheim	4:1
Di. 17.01.2017	18:00	104	Spvgg. Essenheim	TSG Welgesheim	4:0
Fr. 20.01.2017	18:00	101	TSG Heidesheim	TTG Bingen/Münster-Sarmsh.	0:4
Fr. 03.02.2017	17:30 v	102	TG Nieder-Ingelheim	Spvgg. Essenheim II	4:0